

ZSA.272.01.2015

Zielona Góra, 2015-11-04

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZSA.272.01.2015.
Nazwa zadania: Dostawa sprzętu laboratoryjnego

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIA 1:

Zadanie 7 - Grawimetryczne urządzenie do rozcieńczania 2- pompy

1. Czy zamawiający w zadaniu nr 7 dopuści urządzenie z zakresem ważenia 1g-2500g?
2. Czy zamawiający w zadaniu nr 7 odstąpi od wymogu posiadania przez oferowane urządzenie ekranu dotykowego na rzecz sterowania pracą urządzenia za pomocą przycisków?
3. Czy zamawiający w zadaniu nr 7 dopuści urządzenie o współczynniku rozcieńczenia do 1/100?
4. Czy zamawiający w zadaniu nr 7 odstąpi od wymogu zapisu na wydruku z drukarki podłączonej do urządzenia wybranej pompy oraz wagi całkowitej?
5. Czy zamawiający w zadaniu nr 7 odstąpi od wymogu posiadania przez oferowane urządzenie funkcji autostartu?

ODPOWIEDZI:

- Ad. 1. TAK, Zamawiający dopuszcza.
Ad. 2. NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.
Ad. 3. TAK, Zamawiający dopuszcza.
Ad. 4. NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
Ad. 5. NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

PYTANIA 2:

Zadanie 7 – Grawimetryczne urządzenie do rozcieńczania 2-pompy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty katalogów, folderów, kart charakterystyki zawierających pełne dane techniczne w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?
2. Czy w zadaniu 7 Zamawiający dopuści zagwarantowanie zdolności serwisowej zarówno w okresie gwarancyjnym jak i pogwarancyjnym- dostępność w ciągu 48 godzin **w dni robocze**?
3. §5 ust. 2 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na : „zapewnienia czasu reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszenie o awarii w okresie gwarancyjnym – maksymalnie do 48 godzin **w dni robocze** od momentu zgłoszenia (lub zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ dla poszczególnych zadań)”?

4. §6 ust. 1 pkt 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości karu umownej do 0,5 %?
5. §6 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na : „na rzecz Zamawiającego w wysokości 0,5% wartości umowy za każdy dzień opóźnienia w w wykonaniu Przedmiotu umowy;”?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty katalogów, folderów, kart charakterystyki zawierających pełne dane techniczne w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie.

Ad. 2. TAK, Zamawiający dopuszcza taką zmianę i dokonuje modyfikacji w SIWZ i wzorze umowy.

Ad. 3. TAK, Zamawiający dopuszcza taką zmianę i dokonuje modyfikacji w SIWZ i wzorze umowy.

Ad. 4. NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Ad. 5. NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

PYTANIA 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przedmiotów zamówienia z zadań: 2, 4, 5 i 10 w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Zadanie 4 - Łazienka wodna

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie łazienki wodnej o wymiarach wewnętrznych : (szer. x gł. x wys.) 230x300x200 mm, wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.): 445x330x320 mm?

Zadanie 10 - Wyrząsarka typu Vortex

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyrząsarki typu Vortex o wymiarach (szer. x gł. x wys.) 15,4 x 21,0 x 8,3 cm pracującej w trybie pulsacyjnym lub pracy ciągłej ?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1. NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Ad. 2. NIE. Wymiary oferowanego urządzenia są za duże dla potrzeb Zamawiającego. Urządzenie o mniejszej pojemności wymaga użycia mniejszej objętości wody, co jest bardziej ekonomiczne i sprawia, że urządzenie jest bardziej poręczne w obsłudze.

Ad. 3. NIE, Wymiary oferowanego urządzenia są za duże dla potrzeb zamawiającego. Zamawiający dysponuje małą ilością miejsca na blacie roboczym w miejscu docelowego przeznaczenia urządzenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – załącznik nr 1.6 do siwz (wzór umowy) w następującym zakresie:
„§5 ust. 2 pkt 6 zapewnienia czasu reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszenie o awarii w okresie gwarancyjnym – maksymalnie do 48h w dni robocze od momentu zgłoszenia (lub zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ dla poszczególnych zadań)”
2. Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – załącznik nr 1.4 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – łaźnia wodna) w następującym zakresie:

Wymagane parametry techniczne:

11. Wymiary wewnętrzne: nie większe niż 33cm (szerokość) x 27 cm (głębokość) x 15 cm (wysokość)
12. Wymiary zewnętrzne: nie większe niż 45 cm (szerokość) x 27cm (głębokość) x 32 cm (wysokość)

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **2015-11-10 do godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz.12:15. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upłynięciu, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

LUBUSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
w Zielonej Górze

dr Tadeusz Woźniak

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy